

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 89-23

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy MŠ a ZŠ Bajč prostred.využív.obnoviteľ.a
nízkoemis.zdrojov

JKSO:
Miesto: Bajč, č.p. 6/137,264/129

KS:
Dátum: 3.3.2025

Objednávateľ:
Obec Bajč 130

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MC-TEAM s.r.o., Hlavná 14a, 945 04 Komárno - Nová Stráž

IČO: 36 554 952
IČ DPH: SK2021755549

Projektant:
Peter Pastorek

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ingrid Szegheőová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	149 994,47
---------------------	-------------------

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	149 994,47	34 498,73

Cena s DPH	v	EUR	184 493,20
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	89-23		
Stavba:	Zníženie energ.náročnosti budovy MŠ a ZŠ Bajč prostred.využív.obnoviteľ.a nízkoemis.zdrojov		
Miesto:	Bajč, č.p. 6/137,264/129	Dátum:	03.03.2025
Objednávateľ:	Obec Bajč 130	Projektant:	Peter Pastorek
Zhotoviteľ:	MC-TEAM s.r.o., Hlavná 14a, 945 04 Komárno - Nová	Spracovateľ:	Ingrid Szegheőová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		149 994,47	184 493,20
01	Ústredné kúrenie	122 112,50	150 198,38
02	Elektroinštalácia	6 601,84	8 120,26
03	Fotovoltika	21 280,13	26 174,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energ.náročnosti budovy MŠ a ZŠ Bajč prostred.využív.obnoviteľ.a
nízkoemis.zdrojov

Objekt:

01 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Bajč, č.p. 6/137,264/129

KS:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč 130

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MC-TEAM s.r.o., Hlavná 14a, 945 04 Komárno - Nová Stráž

IČO:

36 554 952

IČ DPH:

SK2021755549

Projektant:

Ing.Izsák Koloman

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Izsák Koloman

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 112,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	122 112,50	23,00%	28 085,88

Cena s DPH

v EUR

150 198,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energ.náročnosti budovy MŠ a ZŠ Bajč prostred.využív.obnoviteľ.a nízkoemis.zdrojov

Objekt:

01 - Ústredné kúrenie

Miesto: Bajč, č.p. 6/137,264/129

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Bajč 130

Projektant: Ing. Izsak

Zhotoviteľ: MC-TEAM s.r.o., Hlavná 14a, 945 04 Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ: Ing. Izsak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

122 112,50

D		D1	Kotolňa	37 082,08			
1	M	Pol65	1-Teplné čerpadlo aro Therm plus VWL 125/6 A 400 V- vzduch/voda , men.výkon vykurovanie 5,4-14 kW, chlad. Výkon 5,4-14 kW, Chladiivo R290,men. El. výkon kompresora 5,4kW ,max.vyk.teplota 50°C,s riadiacim modulom VWZ AI MB4, ekviter. reg. Multimatic 700 a	ks	4,000	7 830,78	31 323,12
2	K	Pol66	Montáž TČ, do výkonu 18kW	ks	4,000	848,00	3 392,00
3	M	Pol67	Pripojovacia sada pre vonkajšiu jednotk TČ,inštalácia bez krytu pressfiting	ks	4,000	231,11	924,44
4	M	Pol68	Gumené podstavce pre voľnú inštaláciu vonk jednotky na podlahu	ks	4,000	184,25	737,00
5	M	Pol69	Presun hmôt 2%	ks	1,000	705,52	705,52

D		D2	Strojovňa	13 080,32			
6	M	Pol70	3-Zásobníkový ohrievač vody s jedným výmenníkom,typ uni STOR VIH RW 400, objem 400 l, max.tlak 10 bar	ks	1,000	2 245,00	2 245,00
7	M	Pol71	2-Akumulačná nádoba vykurovania allstor plus VPS 800/3-5, objem 800 l,max.prev.tlak 6 bar	ks	1,000	2 100,62	2 100,62
8	M	Pol72	4-Tlaková membránová expanzná nádob vykurovania , Ivar.Erce Aquahot, objem 100 l ,tlak 1MPa	ks	1,000	245,31	245,31
9	M	Pol73	6-Čerpadlový modul vykurovania,typ Paw.K32-DN32,obsahuje :čerpadlo DAB Evoplus 60/180XM a trojcestný ventil s el. pohonom, Q=2,8 m3/h , h=4,5 m.k. ,komplet	súb	2,000	1 711,78	3 423,56
10	M	Pol74	7-Čerpadlový modul vykurovania,typ Paw.K31-DN25,obsahuje :čerpadlo DAB Evosta3- 60/180 bez trojcestného ventilu, Q=1,1 m3/h , h=4,1 m.k. ,komplet	súb	1,000	489,00	489,00
11	M	Pol75	8-Čerpadlo obehové, Grundfoss Magna 25-80, DN25, Q=4,5 m3/h,H=3,5 m, motor 230 V	ks	1,000	1 260,80	1 260,80
12	M	Pol76	10-Rozdelovač a zberač PAW.MV3, pre 3 moduly, DN 32 ,komplet	ks	1,000	1 020,85	1 020,85
13	M	Pol77	Set nástenných držiakov s mont. Doskou typ, PAW.DR 41 651, DN 32	ks	1,000	40,71	40,71
14	M	Pol78	11-Elektrická špirála pre zásobníky , príkon 3-6 kW	ks	1,000	704,85	704,85
15	M	Pol79	Regulácia : rozširovací modul VR 71, kaskádový modul VR 32 ,diaľkové ovládanie VR 91	súb	1,000	997,29	997,29
16	M	Pol80	Internetový komunikačný modul - sensonet VR 921	súb	1,000	110,00	110,00
17	M	Pol81	Presun hmôt 3,5%	ks	1,000	442,33	442,33

D D3 Armatúry

6 488,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	Pol82	Guľový kohút typ Perfecta FIV.8363 , PN 10/120°C , DN25	ks	3,000	42,71	128,13
19	M	Pol83	Guľový kohút typ Perfecta FIV.8363 , PN 10/120°C DN-32	ks	2,000	65,47	130,94
20	M	Pol84	Guľový kohút typ Perfecta FIV.8363 , PN 10/120°C DN-40	ks	9,000	89,85	808,65
21	M	Pol85	Guľový kohút typ Perfecta FIV.8363 , PN 10/120°C DN 50	ks	13,000	125,81	1 635,53
22	M	Pol86	Zpätňý ventil typ, Ivar.Cim 33 CREA, PN 16 - DN 40	ks	4,000	21,68	86,72
23	M	Pol87	Zpätňý ventil typ, Ivar.Cim 33 CREA, PN 16 - DN- 50	ks	1,000	43,94	43,94
24	M	Pol88	Automatický ovzdušňovací ventil ,typ Ivar.kit robocal so spatným ventilom, PN10	ks	26,000	5,10	132,60
25	M	Pol89	Vypúšťací kohút - Ivar.euro M, DN 10, PN10	ks	14,000	6,30	88,20
26	M	Pol90	Regulačný ventil ,Herz stromax 4217 GM, DN 25	ks	2,000	121,16	242,32
27	M	Pol91	Regulačný ventil ,Herz stromax 4217 GM, DN 32	ks	1,000	95,49	95,49
28	M	Pol92	Teplomer axiálny,typ Ivar .TP 120A , D63/L , 0-120°C	ks	6,000	12,07	72,42
29	M	Pol93	Manometer axiálny, IVAR.MR63, 0-4 bar	ks	6,000	13,00	78,00
30	M	Pol94	Poistný ventil , Ivar.PV KD , DN 25 , PN 16	ks	1,000	99,62	99,62
31	M	Pol95	Armatury vykurovacích telies-Priamy termostatický ventil typ Herz TS-90V , DN10	ks	53,000	23,88	1 265,64
32	M	Pol96	Armatury vykurovacích telies-Termostatická hlavica ovládania, Herz -Mini	ks	32,000	17,88	572,16
33	M	Pol97	Armatury vykurovacích telies-Priamy spätočkový ventil ,typ Herz RL-5 , DN10	ks	53,000	16,04	850,12
34	M	Pol98	Presun hmôt 2,5%	ks	1,000	158,26	158,26

D D4 Rozvodné potrubie 21 456,33

35	M	Pol99	Potrubie z medených rúr - 42/1,5	bm	12,000	15,80	189,60
36	M	Pol100	Potrubie z medených rúr - 54/2	bm	8,000	16,90	135,20
37	M	Pol101	Potrubie z medených rúr - 76/2	bm	52,000	18,00	936,00
38	M	Pol102	Potrubie z uhlíkovej oceli, Ivar.lvct12- 12/1,2	bm	48,000	12,07	579,36
39	M	Pol103	Potrubie z uhlíkovej oceli, Ivar.lvct15 - 15/1,2	bm	128,000	11,58	1 482,24
40	M	Pol104	Potrubie z uhlíkovej oceli, Ivar.lvct18- 18/1,2	bm	76,000	13,61	1 034,36
41	M	Pol105	Potrubie z uhlíkovej oceli, Ivar.lvct22- 22/1,5	bm	168,000	18,60	3 124,80
42	M	Pol106	Potrubie z uhlíkovej oceli, Ivar.lvct28- 28/1,5	bm	142,000	24,20	3 436,40
43	M	Pol107	Potrubie z uhlíkovej oceli, Ivar.lvct35 - 35/1,5	bm	60,000	34,82	2 089,20
44	M	Pol108	Potrubie z uhlíkovej oceli, Ivar.lvct42 - 42/1,5	bm	92,000	43,89	4 037,51
45	M	Pol109	Potrubie z uhlíkovej oceli, Ivar.lvct54 - 54/1,5	bm	28,000	53,42	1 495,76
46	K	Pol110	Tlaková skúška potrubia do DN 50	bm	814,000	2,00	1 628,00
47	M	Pol111	Priplatok k cene za zhotovenie prípojok ,DN 10	ks	54,000	6,74	363,96
48	M	Pol112	Presun hmôt 4,5%	ks	1,000	923,94	923,94

D D5 Vykurovacie telesá -Ocelové doskové telesá typ US Steel Korad 12 196,27

49	M	Pol113	Dvojradowé - 22K/600/2000	ks	1,000	269,94	269,94
50	M	Pol114	Dvojradowé- 21 K/ 900/400	ks	2,000	111,40	222,80
51	M	Pol115	Dvojradowé - 21 K/900/600	ks	2,000	136,04	272,08
52	M	Pol116	Trojradowé - 33 K/600/900	ks	1,000	194,96	194,96
53	M	Pol1161	Trojradowé - 33 K/600/1000	ks	1,000	206,74	206,74
54	M	Pol1162	Trojradowé - 33 K/600/1200	ks	2,000	232,45	464,90
55	M	Pol1163	Trojradowé - 33 K/600/1400	ks	4,000	269,94	1 079,76
56	M	Pol1164	Trojradowé - 33 K/600/2000	ks	1,000	389,92	389,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	Pol1165	Trojradové - 33 K/600/2300	ks	10,000	592,58	5 925,80
58	M	Pol1166	Trojradové - 33 K/600/2600	ks	1,000	653,77	653,77
59	M	Pol1171	Trojradové -33 K /900 /800	ks	1,000	283,87	283,87
60	M	Pol117	Trojradové -33 K /900 /900	ks	1,000	307,43	307,43
61	M	Pol118	Trojradové -33 K / 900 / 1100	ks	1,000	377,06	377,06
62	M	Pol119	Trojradové -33 K /900 /2000	ks	2,000	773,62	1 547,24

D	D6	Oceľové doskové telesá typ US Steel Korad Kompakt , s odvzdu:					10 741,90
63	M	Pol120	Dvojradové - 21K/600/500	ks	2,000	87,84	175,68
64	M	Pol121	Dvojradové - 21 K/900/600	ks	1,000	136,04	136,04
65	M	Pol122	Dvojradové -21 K/600/1400	ks	2,000	158,54	317,08
66	M	Pol123	Dvojradové - 22 K / 600 / 800	ks	2,000	132,83	265,66
67	M	Pol124	Dvojradové - 22 K/600/900	ks	2,000	141,40	282,80
68	M	Pol125	Dvojradové - 21 K /900/500	ks	1,000	124,26	124,26
69	M	Pol126	Trojradové - 33 K / 600/ 1200	ks	2,000	232,45	464,90
70	M	Pol127	Trojradové - 33 K/ 600/1400	ks	3,000	269,94	809,82
71	M	Pol128	Trojradové - 33K/600/1800	ks	3,000	348,14	1 044,42
72	M	Pol129	Trojradové - 33K/600/2000	ks	2,000	389,92	779,84
73	M	Pol130	Trojradové - 33 K/ 900/1000	ks	1,000	327,79	327,79
74	M	Pol131	Trojradové - 33 K / 900 / 1100	ks	1,000	377,02	377,02
75	M	Pol132	Montáž vykurovacích telies do stavebnej dĺžky 2040 mm , vrátane upevňovacích prvkov	ks	52,000	87,53	4 551,56
76	M	Pol133	Tlaková skúška telies vodou	ks	52,000	3,90	202,80
77	M	Pol134	Presun hmôt 4%	ks	1,000	882,23	882,23

D	D7	Tepelná izolácia				2 519,45	
78	M	Pol135	Tepelná izolácia vonkajšieho potrubia izoláciou Rockwool 800, púzdro z kamennej vlny /rozvod TČ/vonkajší prie. 42/40 -hr. 40mm	bm	12,000	8,10	97,20
79	M	Pol136	Tepelná izolácia vonkajšieho potrubia izoláciou Rockwool 800, púzdro z kamennej vlny /rozvod TČ/vonkajší prie.54/50 , hrúbka 50 mm	bm	8,000	16,50	132,00
80	M	Pol137	Tepelná izolácia vonkajšieho potrubia izoláciou Rockwool 800, púzdro z kamennej vlny /rozvod TČ/vonkajší prie.76/50 , hrúbka 50 mm	bm	26,000	21,70	564,20
81	M	Pol138	Tepelná izolácia rozvodov v kotolni návlekovou izoláciou Tubolit DG-DN 25/13 - TL 28/13DG , priemer rúry / hrúbka tep.izolácie	bm	24,000	1,50	36,00
82	M	Pol139	Tepelná izolácia rozvodov v kotolni návlekovou izoláciou Tubolit DG-DN32/20 - TL 35/20 DG	bm	48,000	2,50	120,00
83	M	Pol140	DN40 /20 - TL 42/20 DG , hrúbka 20 mm	bm	92,000	3,70	340,40
84	M	Pol141	Tepelná izolácia rozvodov v kotolni návlekovou izoláciou Tubolit DG-DN50/25 - TL 54/25 DG	bm	68,000	5,10	346,80
85	M	Pol142	Tepelná izolácia rozvodov v kotolni návlekovou izoláciou Tubolit DG-DN 65/30 - TL 76/30 DG	bm	32,000	8,00	256,00
86	M	Pol143	Montáž izolácie potrubia	bm	310,000	1,90	589,00
87	M	Pol144	Presun hmôt-2%	ks	1,000	37,85	37,85

D	D8	Zdravotechnika-Vnútný vodovod a kanalizácia					2 165,43
88	M	Pol145	Cirkulačné čerpadlo TV, Grundfoss Alpha 1L-20-40N , DN20 , Q=0,8 m3/h	ks	1,000	517,39	517,39
89	M	Pol146	7-Tlaková membránová expanzná nádoba TV , Ivar.AC 35- Aquacold, objem 35 l ,tlak 0,8 MPa	ks	1,000	222,81	222,81
90	M	Pol147	Poistná skupina pre stacionárne zásobníky, PN= 10 BAR	súb	1,000	16,39	16,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	Pol148	Guľový kohút Ivar Perfecta, FIV 8366 , DN20 , PN 16	kus	4,000	28,15	112,60
92	M	Pol149	Detto - DN 25	kus	5,000	36,79	183,95
93	M	Pol150	Zpatný ventil, Ivar Cim Crea , DN 20,PN 16	kus	1,000	12,52	12,52
94	M	Pol151	Tlakomer,Ivar Mr 50 ,tlak 0-10 bar	kus	2,000	16,20	32,40
95	M	Pol152	Potrubie plastové , PPr - D 25/2,7	bm	28,000	14,47	405,16
96	M	Pol153	Detto - D 32/3,4	bm	28,000	20,32	568,96
97	M	Pol154	Presun hmôt-3,5%	ks	1,000	93,25	93,25

D D9 Doplnková oceľová konštrukcia 8 045,58

98	M	Pol155	Kovová doplnková konštrukcia - podpery,závesy ,uchytienie potrubí z	kg	286,000	14,92	4 267,12
99	M	Pol156	Montáž atypických konštrukcií o hmotnosti do 20 kg	kg	286,000	12,00	3 432,00
100	M	Pol1541	Presun hmôt-4,5%	ks	1,000	346,46	346,46

D D10 Demontáž 4 936,40

101	K	Pol157	Dem.zasobníkových ohrieváčov ,objem do 1600 l	ks	1,000	70,00	70,00
102	K	Pol158	Demontáž telies rozdeľovačov a zberačov do DN 100	bm	4,000	17,00	68,00
103	K	Pol1581	Rozrezanie demontovaných nádrží do objemu 1600l	ks	1,000	150,00	150,00
104	K	Pol1582	Demontáž potrubia z oceľových rúr hladkých do priemeru DN 32	bm	86,000	1,00	86,00
105	K	Pol1583	Demontáž potrubia z oceľových rúr hladkých do priemeru DN 50	bm	64,000	2,00	128,00
106	K	Pol1584	Demontáž potrubia z oceľových rúr hladkých do priemeru DN 80	bm	98,000	3,00	294,00
107	K	Pol1585	Demontáž armatúr závitových s dvoma závitmi do G 1/2	ks	68,000	1,00	68,00
108	K	Pol1586	Demontáž armatúr závitových s dvoma závitmi do G 6/4	ks	46,000	2,00	92,00
109	K	Pol1587	Demontáž vykur.telies článkových oceľových	m2	252,000	5,00	1 260,00
110	K	Pol1588	Odvoz demont.zariadení a likvidácia odpadov	kg	3 250,000	0,80	2 600,00
111	K	Pol1589	Presun hmôt 2,5%	ks	1,000	120,40	120,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 400,00

112	K	HZS-RS	Revízne skúšky- tlaková, testnosťná, vykurovací, zaškolenie obsluhy	hod	1,000	3 400,00	3 400,00
-----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energ.náročnosti budovy MŠ a ZŠ Bajč prostred.využív.obnoviteľ.a
nízkoemis.zdrojov

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bajč, č.p. 6/137,264/129

KS:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč 130

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MC-TEAM s.r.o., Hlavná 14a, 945 04 Komárno - Nová Stráž

IČO:

36 554 952

IČ DPH:

SK2021755549

Projektant:

Peter Pastorek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Peter Pastorek

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 601,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	6 601,84	23,00%	1 518,42

Cena s DPH

v EUR

8 120,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy MŠ a ZŠ Bajč prostred.využív.obnoviteľ.a nízkoemis.zdrojov

Objekt: 02 - Elektroinštalácia

Miesto: Bajč, č.p. 6/137,264/129 Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Bajč 130 Projektant: Peter Pastorek

Zhotoviteľ: MC-TEAM s.r.o., Hlavná 14a, 945 04 Komárno - Nová Stráž Spracovateľ: Peter Pastorek

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 601,84

D M Práce a dodávky M 6 601,84

D 21-M Elektromontáže 6 601,84

1	K	Pol64	Demontáž jestvuj. Elektroinštal. Odvoz odpadu	ks	1,000	300,00	300,00
2	M	Pol23	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	100,000	1,20	120,00
3	M	Pol24	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	50,000	1,69	84,50
4	M	Pol25	Kábel N2XH-J 5x2,5	m	50,000	2,61	130,50
5	M	Pol26	Kábel N2XH-J 5x10	m	30,000	11,36	340,80
6	M	Pol27	Kábel JYTY-O 2x1	m	50,000	0,53	26,50
7	M	Pol28	Kábel JYTY-J 4x1	m	50,000	0,89	44,50
8	M	Pol29	Vodič H05VK 16	m	30,000	2,70	81,00
9	M	Pol30	Vodič H05VK 6	m	50,000	1,01	50,50
10	M	Pol31	Chránička SPIRAFLEX S130-30 samozháš. UV	m	50,000	1,33	66,50
11	M	Pol32	Chránička FXP 20	m	50,000	0,57	28,50
12	M	Pol33	Chránička FXP 40	m	25,000	1,67	41,75
13	M	Pol34	MARS žľab kov. 125mm/2m	ks	6,000	9,89	59,34
14	M	Pol35	Trubka VRM 20/3m	ks	18,000	0,57	10,26
15	M	Pol36	CL20 príchytka	ks	150,000	0,11	16,50
16	M	Pol37	CL40 príchytka	ks	50,000	0,17	8,50
17	M	Pol38	Spojka SM-20 pre VRM	ks	30,000	0,16	4,80
18	M	Pol39	Svietidlo led LEDVANCE IP65 32W, 1200mm, 4000K	ks	3,000	65,00	195,00
19	M	Pol40	Zásuvka 230/16 dvoj. Povrch IP44	ks	6,000	8,54	51,24
20	M	Pol41	Spínač č.1 ABB Povrch. IP44	ks	1,000	5,93	5,93
21	M	Pol42	Spínač vačkový CS 16A 0-1 povrch.	ks	1,000	20,33	20,33
22	M	Pol43	STOP tlačítko, povrch	ks	1,000	30,00	30,00
23	M	Pol44	Krabica rozv. Acdur	ks	6,000	3,50	21,00
24	M	Pol45	HUS svorkovnica EQ01	ks	2,000	7,24	14,48
25	M	Pol46	Uzemň. svorka BERNARD	ks	40,000	0,81	32,40
26	M	Pol47	CU pásik 0,5m	ks	15,000	1,14	17,10
27	M	Pol48	Rozvádzač TRACON TFE605020M, IP55	ks	1,000	227,64	227,64
28	M	Pol49	Istič 3/C40A EATON (1ks aj do RH)	ks	2,000	26,41	52,82
29	M	Pol50	Istič 3/C16A EATON	ks	4,000	26,41	105,64
30	M	Pol51	Istič 3/B16A EATON	ks	2,000	13,04	26,08
31	M	Pol52	Istič 1/B6A EATON	ks	1,000	3,58	3,58
32	M	Pol53	Istič 1/B10A EATON	ks	1,000	3,58	3,58
33	M	Pol54	Vypínacia cienka Z-ASA 230 EATON	ks	1,000	27,03	27,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	Pol55	Istič s RCD typ A 2/B10/003 EATON	ks	4,000	42,64	170,56
35	M	Pol56	Istič s RCD typ A 2/B16/003 EATON	ks	5,000	46,08	230,40
36	M	Pol57	Zvodič prepätia EATON 12,5kA, 4 pól.	ks	1,000	41,26	41,26
37	M	Pol58	RCD chránič Typ A 4/40/003	ks	1,000	20,00	20,00
38	M	Pol59	Spojovací mater. Pre RH a RK rozvádzač	ks	1,000	150,00	150,00
39	M	Pol60	Sádra Kg	ks	20,000	0,55	11,00
40	M	Pol61	Spojovací, kotviaci, izolačný materiál a pod.	ks	1,000	230,00	230,00
41	K	Pol62	Montáž	hod	128,000	23,44	3 000,32
42	K	Pol63	Revízia elektro	ks	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energ.náročnosti budovy MŠ a ZŠ Bajč prostred.využív.obnoviteľ.a
nízkoemis.zdrojov

Objekt:

03 - Fotovoltika

JKSO:

Miesto: Bajč, č.p. 6/137,264/129

KS:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč 130

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MC-TEAM s.r.o., Hlavná 14a, 945 04 Komárno - Nová Stráž

IČO:

36 554 952

IČ DPH:

SK2021755549

Projektant:

Peter Pastorek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Peter Pastorek

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 280,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	21 280,13	23,00%	4 894,43

Cena s DPH

v EUR

26 174,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energ.náročnosti budovy MŠ a ZŠ Bajč prostred.využív.obnoviteľ.a nízkoemis.zdrojov

Objekt: 03 - Fotovoltika

Miesto: Bajč, č.p. 6/137,264/129 Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Bajč 130 Projektant: Peter Pastorek

Zhotoviteľ: MC-TEAM s.r.o., Hlavná 14a, 945 04 Komárno - Nová Stráž Spracovateľ: Peter Pastorek

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 280,13

D M Práce a dodávky M 21 280,13

D 21-M Fotovoltika 21 280,13

1	M	Pol1	Longi Solar LR5-72HBD-460M	ks	44,000	132,00	5 808,00
2	M	Pol2	strešná konštr. Renusol MS+ Alluminum set 6ksPV	ks	8,000	439,00	3 512,00
3	M	Pol3	Solax X3 Forth 120K - menič	ks	1,000	2 960,00	2 960,00
4	M	Pol4	Solax SMART Meter 3 Phase DTSU666-CT-meranie	ks	1,000	690,00	690,00
5	M	Pol5	Solax X3 Datahub 1000 - monitoring	ks	1,000	175,00	175,00
6	M	Pol6	DC istenie odpojovač 2/20A	ks	8,000	35,30	282,40
7	M	Pol7	Zvodič prepätia DC 1000V	ks	8,000	192,42	1 539,36
8	M	Pol8	Rozvádzač DC 25 mod, povrchový	ks	1,000	69,70	69,70
9	M	Pol9	Istič 3/B40A	ks	4,000	52,98	211,92
10	M	Pol10	Stýkač 3/63A	ks	1,000	89,57	89,57
11	M	Pol11	Relé časové KT	ks	1,000	61,38	61,38
12	M	Pol12	Úprava zapojenia RE hl.rozvádzača, meranie regul.	ks	1,000	860,00	860,00
13	M	Pol13	Vodič uzemňovací CYA 6 /H07 V-K/	m	100,000	1,74	174,00
14	M	Pol14	Vodič solar H1Z2Z2-K 6mm2 red	m	400,000	1,42	568,00
15	M	Pol15	Vodič solar H1Z2Z2-K 6mm2 black	m	400,000	1,42	568,00
16	M	Pol16	Konektor MC/pár	m	88,000	3,10	272,80
17	M	Pol17	Kábel CYKY-J 5x16	m	20,000	16,45	329,00
18	M	Pol18	Spojovací a kotviaci materiál	ks	1,000	840,00	840,00
19	K	Pol19	Montáž	ks	1,000	1 089,00	1 089,00
20	K	Pol20	Skúšky systému, spustenie	ks	1,000	690,00	690,00
21	K	Pol21	Revízia /správa OPaOS/	ks	1,000	490,00	490,00